
Mandaatbesluit Crisis Interventie Team

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling BDV d.d. 8 december 2015;

 

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid gewenst is aan de Managers Crisis Interventie

Team en de managers van de Gecertificeerde Instelling Jeugdbescherming West machtiging te verlenen

voor het indienen van een spoedverzoek vrijwillig gesloten jeugdhulp;

 

gelet op Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en Hoofdstuk 6 van de Jeugdwet;

besluit:

I
Aan de Managers Crisis Interventie Team en de managers van de Gecertificeerde Instelling Jeugdbe-

scherming West en de door hen daartoe aangewezen medewerkers, buiten de kantoortijden van de

gemeente Pijnacker-Nootdorp, machtiging te verlenen tot het indienen van een verzoek bij de kinder-

rechter voor een spoedmachtiging, bedoeld in artikel 6.1.8 eerste lid van de Jeugdwet, om een jeugdige

in een gesloten accommodatie te doen opnemen en te doen verblijven.

II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016 en kan worden aangehaald als ‘Mandaatbesluit Crisis

Interventie Team’.

 

Vastgesteld in de vergadering van  15 december 2015

de secretaris

drs. J.P.R.  Woudstra

F.   Ravestein

de burgemeester

Nr. 127984

GEMEENTEBLAD 24 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2015 nr. 127984 24 december 20151


